Rua Pedro Feitosa, nº 32, Centro, São João do Tigre – PB, CEP: 58.520-000, Fone: (83) 9 9608-1257

CNPJ: 09.074.592/0001-60 – e-mail: processoseletivosjtigre22@outlook.com
PSS – SAÚDE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO n.º. 022/2023

EDITAL 005/2023

RESULTADO FINAL

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de São

João do Tigre (PB), torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado

022/2023, que objetiva a contratação por tempo determinado para a função na Secretaria

Municipal, convocado por meio do Edital n.º. 001, de 29 de setembro do ano de 2023 e suas

alterações posteriores:

Função: Enfermeiro Plantonista (Código 001)

Ordem NOME: DOCUMENTO: PONTUAÇÃO:

01ª Juliana da Silva Pires CPF: 081.361.154 - 78 82,70 (Classificado)

02ª Natali Garcia de Melo CPF: 429.603.058 - 25 49,00 (Classificado)

03ª Mylenna Sirqueira Lopes Brito CPF: 608.418.863 - 00 46,15 (Classificado)

04ª Silvaneide Amador H. Azevedo CPF: 798.969.284 - 87 45,00 (Classificado)

Função: Cirurgião Dentista ( Traumato Buco Maxilo Facial (Código 002)

Ordem NOME: DOCUMENTO: PONTUAÇÃO:

01ª Estefhanie Joyce Pereira Bezerra CPF: 476.213.588 - 74 49,75 (Classificado)

02ª Itamar da Silva Nunes CPF: 092.361.454 - 00 42,05 (Classificado)

Função: Técnico em Enfermagem (Código 003)

Ordem NOME: DOCUMENTO: PONTUAÇÃO:

01ª Vanusa Anabel Bezerra Silva CPF: 129.732.754 - 31 58,48 (Classificado)

02ª Águida Correia de Freitas CPF: 093.053.664 - 90 53,92 (Classificado)

03ª Hozana Maria Monteiro da Silva CPF: 091.257.334 - 19 53,56 (Classificado)

04ª Francine Raquel Silva Queiroz CPF: 100.077.844 - 36 46,72 (Classificado)

05ª Paula Graciete de Brito Barbosa CPF: 790.068.254 - 68 45,10 (Classificado)

06ª Maria José Henrique de Brito Silva CPF: 160.976.168 - 56 43,40 (Classificado)

Rua Pedro Feitosa, nº 32, Centro, São João do Tigre – PB, CEP: 58.520-000, Fone: (83) 9 9608-1257

CNPJ: 09.074.592/0001-60 – e-mail: processoseletivosjtigre22@outlook.com
PSS – SAÚDE

São João do Tigre (PB), em 19 de outubro do ano de 2023.

José Wanderley Correia Gonçalves

Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo

Verônima Lúcia Ventura Pereira

Membro da Comissão

Maria José Mergulhão

Membro da Comissão